南通师范高等专科学校组宣处文件

通师高专组宣〔2017〕6号

关于做好党校发展对象培训班和入党启蒙班招生工作的通知
（2017年4月）

各支部：
党校发展对象培训班和入党启蒙班准备本月下旬开班。为做好两期班的开班准备工作，现将有关情况说明如下：
一、发展对象班学员为新校区和易家桥校区本年度拟发展对象。从今年开始，拟发展对象必须参加学校党校发展对象班培训且取得合格证书，请各支部认真梳理入党积极分子的培训情况。再强调一下，今年上半年拟发展对象必须参加本次培训且取得合格证书。
二、入党启蒙班分三个班，新校区、易家桥校区、如皋校区各1个班。招生对象是全校（三校区）中低年级（含高招班）优秀的学生。
三、具体名额分配如下（名额为学生数，教职工人数不限）：
发展对象班（50人）
	人文系
	数理系
	信息系
	学前系
	外语系
	音乐系
	美术系
	体育系

	7
	5
	2
	10
	8
	7
	7
	4

入党启蒙班（新校区）（50人）
	人文系
	数理系
	信息系
	学前系
	外语系
	音乐系
	美术系
	体育系

	9
	9
	4

	10
	10
	8

入党启蒙班（易家桥校区）（50人）
	人文系
	数理系
	信息系
	学前系
	外语系
	音乐系
	美术系
	体育系

	30
	20

入党启蒙班（如皋校区）（50人）
	人文系
	数理系
	信息系
	学前系
	外语系
	音乐系
	美术系
	体育系

	5
	10

	25
	10

[bookmark: _GoBack]四、请各位书记本周五（21日）下班前将两个班的学员名单报至组宣处。
五、第一期高级班未毕业的学员，可参加本次发展对象培训班的结业考试。如考试合格，可颁发毕业证书。